Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N". 108/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/2017, de 03 dejulho de 2017.

RESOLVE:

Art. 1o- NOMEAR, para o cargo de provimento em comissão de SECRETARIO

ESCOLAR, A Sf. MARIA PATRICIA SILVA DE LIMA, CPF:

048.438.534-88 e RG: 5.554.786 SSP-PE, vinculado a Secretaria de Educação

e Cultura.

Art.2.- Esta poÍaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 0110612020 e revogando-se às disposições em contrilrio'

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/PE, em 08 de juúo de 2020

ANA CÉLIA C D ARI

Prefeita Fublicado

Em 0í I ab I Jr;r.

(

NÀrrdà
loru lttls0gf

liglqg
s de F runço

MaiÍÍcula 94í5
Prcísllura municipal de Sürublm

Prefeitura Municipal do Surubim. R. João Batist4 80 . Centro Surubim - PE CEP: 55 750-000-

CNPJ. I 1.361 .862/0001ó6. Fone/Fax: (El ) 3634 2640

M: